
UCHWAŁA NR 26/1021/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały o powołaniu dyrektora Wdeckiego Parku 
Krajobrazowego 
 
 Na podstawie art. 105 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 916), uchwala się, co następuje: 
                    

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie powołania Pana Daniela Siewerta  
na stanowisko dyrektora Wdeckiego Parku Krajobrazowego.  
 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   
 

§ 3. Niniejszy projekt przekazuje się do Regionalnej Rady Ochrony Przyrody  
w Bydgoszczy celem zasięgnięcia opinii w przedmiotowej sprawie.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


